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Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 29 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

M&A Haustechnik GmbH
Badsanierung mit Fliesen
Sanitär und Heizung von
Profis zum Festpreis!

0176/72602141 oder
05371/6721245

Alles aus einer Hand, innerhalb
24 Std., Nachlassräumungenmit
Anrechnung, Entrümpelungen
jeder Art auch Extremfälle mit
Grundreinigung, Tapeten und
Bodenbelagsentfernung,
Renovierungsarbeiten
zu Sonderpreisen.

BBB
Entrümpelungen
➡

Telefon (05 31) 2 50 89 00
oder 01 60 / 6 45 91 41
BBBBuesing@gmx.de

Inh. U. Büsing

.

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 26 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

P L A T E
UMZÜGE

Kein Umzug ohne unser Angebot!

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

7 Zimmer l 157 m2 l 249.900,- €

Festpreis Impuls 157
Wärmepumpe, Sicherheitsfenster 3-fach
verglast, Rollläden, Gästezimmer im EG,
inkl. Ausbaureserve, Drempel 1,31 m
% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

Erl. sämtl. Gartenarbeiten + Abfuhr,
Baum-Strauch-Heckenschnitt,

Unkraut entf., Rollrasen,
Beete-Neugestaltung,

Zaunbau, Lasur-/Reparaturarbeiten
und vieles mehr.

Einfach anrufen 0157 566 95 121
Gruß Herr Pohl

Unfall +Totalschäden
– Gebrauchtwagen –

VW, Audi, Opel, Ford, MB,
Japaner, Skoda, Busse usw.,

Bj. 2002 – 2025
ZAHLE HÖCHSTPREISE

π (05365) 88 66 F. H. Autohandel

Barankauf von PKW-LKW-Bussen
‡(05 31) 2 37 17 34 Firma, auch So

Kaufe gebr. Motorräder
auch defekt ‡ (0531) 8789370

Dachdecker bietet Flachdach & Dach-
rinnenabdichtung, Holzanstrich. Uvm.
Tel: 01521/8590189

Treppen- Balkone- Terrassenfliesen-
verlegung ‡0160/977 396 54

C&K Umzugsservice,
Umzüge, Entrümpelungen, Renov., Mö-
belmontagen, Lagerung
‡ (05 31) 38 91 23 55

Groß Flöthe: 1-Fam.hs
Zum Modernisieren, 225m² Wfl, 705m²
Grdst, 7 Zimmer, 2 Garagen, Carport,
Bj.1964, ZH Gas, B:190kWh/(m²a), Kl.F,
KP 140.000,-. 0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

Moderne Haushälfte
Mit romantischem Garten, 92m² Wfl,
260m² Grdst, 4 Zi, Keller, Carport, Bal-
kon, Bj.2003, ZH Gas, V:93kWh/(m²a),
Kl.C, KP 295.000,-. 0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

In Top-Lage von SZ-Bad
Fachwerktraum mit 162m² Wfl, 6 Zi,
modernisiert, Teilkeller, Einbauküche,
Garage, Bj.1728, ZH Gas, Denkmal-
schutz, KP 330.000,-. 0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

SZ-Bad: Großzüg. EFH
Mit Garten + Sonnenterrasse, 210m²
Wfl, 1.108m² Grdst, 8 Zi, Garage, Kel-
ler, Bj.1959, ZH Gas, V:115kWh/(m²a),
Kl.D, 430.000,-. 0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

Ilsede OT Münstedt EFH 135m² WFL
2 Vollgeschosse, EG offener Wohnbe-
reich, super Küche, 3 Zi im OG, mo-
dernstes Bad Bauj. 2021/22. Eigen-
tums-Grundst. 555 m², schön geschnit-
ten, Endenerg Verbr Effizienshs. 40 A+
21,2kWh/(m²*a) Energietr. Strom, Wär-
mepumpenhzg, Fußbodenhzg. Ww kpl
KP 495.000,-VB, MaklerCourt. 3,57%
www.Immobilien-Latermann.de
‡ 01749663387

Thiede mit Fahrstuhl
Erstbezug: Moderne, exkl. 3-Zi-ETW
mit gr. Balkon, 108m² Wfl, neue EBK,
Stellpl., Bj.2023, FH Strom, B:16kWh/
(m²a), Kl.A+, KP 480.000,-. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Erstbezug SZ-Thiede ...
Exklusive, moderne 4-Zimmer-Whg mit
großem Balkon, 118m² Wfl, Fahrstuhl,
neue EBK, Gä.WC, Stellplatz, Bj.2023,
FH Strom, B:16kWh/(m²a), Kl.A+, KP
549.000,-. 0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

SZ-Bad: Stilvolle 4 Zi
Sonnige Eigentumswhg mit Traum-Aus-
blick. 121m², großer Balkon, EBK, Grg,
Bj.1960, EH Gas, V:180kWh/(m²a), Kl.F,
KP 220.000,-. 0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

Suche Haus zum Kauf auch sanie-
rungsbedürftig und älter oder zum ab-
reißen. ‡ 0176/86099868

Reihenhaus gesucht
Paar sucht kl. Haus, DHH oder RH im
Raum Lebenstedt. Mit mind. 3-4 Zi und
Garten, auch zum Renovieren. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Ehepaar sucht 2-Fam.hs
oder Haus m. Einliegerwhg mit mind. 6
Zi u. 2 Bäder. Ab 130m² Wfl. im Raum
SZ. Mit Garten wäre schön. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Haus in Ringelheim ges.
Telefon: 0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

Haus mit Stil gesucht
Vertriebsleiter und seine Familie suchen
gepflegtes, gut ausgestattetes 1-Fami-
lienhaus od. Villa mit mind. 5 Zi. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Mit schönem Garten ...
Yoga-Lehrerin + Familie sucht gemütli-
ches Haus, Haushälfte od. gr. Reihen-
haus mit mind. 100m² Wfl. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Haus mit 5 Zi gesucht
Familie u. Hund Kurt suchen schönes
Haus ab 5 Zi, mit Garten u. ggf. Garage
in Lebenstedt +/- 10 km. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Ab 100 m² gesucht ...
... gern auch größer von Ehepaar aus
Wolfenbüttel. Mögl. ohne Renov.stau,
3-4 Zi, ein Balkon wäre schön. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

2-3 Zimmer gesucht
Ehepaar, Mitte 50, sucht helle Eigen-
tumswhg ab 70m² Wfl in Bad od. Le-
benstedt in ruhigem Haus. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Vermietete Whg gesu.
Paar sucht als Kapitalanlage bereits
vermietete od. gut vermietbare Eigen-
tumswohnung mit 2-4 Zimmer. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 150.000,- gesu.
Ehepaar sucht nach Familienzuwachs
größere Whg zum Kauf mit mind. 3-
4 Zi, Balkon und ggf. EBK. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Gesucht: Anlageobjekt
Mehrfam.haus ab 10 Einheiten in gut
vermietbarer Lage in der Region von
Investoren aus Berlin gesucht. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

SUCHE Baumöglichkeit ab 400 m²,
Abschnitt vom Garten, Abriss, 2. Reihe,
Resthof o.ä. ‡ 0176/15416372

Zu verschenken: Gefriertruhe, Ergo-
meter u. gut erhaltene Möbel, Termin-
vereinbarung unter 05341/51829

BUCHENBRENNHOLZ OFENFERTIG
echte RM, Abholung/Lieferung
‡ (0160) 6513853

Dachdeckermeister hat Termine frei.
‡ 0531/37957766

Antik Galerie Braunschweig,
www.biedermeier.co

Flohmarkt Harz+Heide BS! Veranstal-
ter Agentur Maué, Sa. / So. 12. u. 13.
Juli www.pinguin-maerkte.de

PKW gesucht, auch mit Mängeln. Alles
anbieten. ‡ 0172 8415509

Wir kaufen Wohnmobile &Wohnwagen
(03944) 36160 www.wm-aw.de, Firma

Ich, 80J. suche einen Partner, der
nicht allein bleiben will, sondern mit mir
unser Leben in Allem noch genießen
möchte. ¤ Z 220559

Omi mit viel Freizeit ‡0179/5491161

Fliesenleger sucht Arbeit.
‡ 0160/ 977 39 654

ImHerzen
immerHippie
geblieben?

ZUKUNFT FAIR MACHEN

Dann sorgen Sie auch
weiterhin für Love &
Peace: Mit einem
Testament, das Kindern
weltweit Zukunft schenkt.
Infos auf www.plan.de/fair
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KRAFTRÄDER

ANKAUF KRAFTRÄDER

CAMPINGFAHRZEUGE
ANKAUF

HANDWERKER

BADSANIERUNG

ENTRÜMPELUNG

FLIESENLEGER

GÄRTNER

MÖBELTRANSPORTE

BIS 150 000 EURO

250000BIS300000EURO

300000BIS350000EURO

350000BIS450000EURO

450 000 EURO & MEHR

3-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

4- & MEHR-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER
ANKAUF PKW

EIGENTUMSWOHNUNGEN

MEHRFAMILIENHÄUSER

BAUGRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTEVERSCHIEDENES VERKAUF ALLGEMEIN

REISEN / VERAN-
STALTUNGEN

ANTIQUITÄTEN VERKAUF

STELLENGESUCHE
ALLGEMEIN

BEKANNTSCHAFTEN
ALLGEMEIN
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